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Značný komfort si užijete například při poslechu vinylových desek,
ale také při jakémkoliv styku s našimi vinylovými podlahami s-Tex.

jehož odvozeným názvem je pocit samotný, se dá umístit kamkoliv
do domu nebo bytu. Výborně zpracované dezény v přírodních
odstínech a špičková kvalita za skvělou cenu je prostě komfort.

budete i v případě, že se rozhodnete pro jakýkoliv z odstínů této
další kolekce. Jemně probarvená podlaha, která tlumí hluk a hřeje
do chodidel, poskytne rovněž pocit stylu a luxusu za nejlepší cenu.

uznává čím dál víc spokojených zákazníků, protože se jedná o PVC
stálici na českém i slovenském trhu. Nové barvy se vyrovnají trendy
dezénům i komfortu již zmíněných vinylů na textilní podložce s-Tex.

EN 14041

DOPORUČENÉ

LIŠTY

MD60MD60MD60

tloušťka: 2,2 mm
nášlap: 0,25 mm

dop. MOC vč. DPH

tloušťka: 2,5 mm
nášlap: 0,20 mm

dop. MOC vč. DPH

tloušťka: 3 mm
nášlap: 0,20 mm

dop. MOC vč. DPH

role 3 m -  Kč/m²249
role 4 m -  Kč/m²232

role 3 m -  Kč/m²306
role 4 m -  Kč/m²289

role 3 m -  Kč/m²306
role 4 m -  Kč/m²289

AKCE
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Přehled dekorů a barev

Doporučení lišt MD 60
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9029 Medium Grey

9034 Warm Beige

9147 Grege

9030 Light GreyDerby /
Derby /
Derby /

9047 Light BrownGea /
Gea /
Gea /

9148

číslo
Cold GreySwan /

Swan /
Swan /

Swan /

název

Swan /
Swan /

9031 Grege

9146 Orange Brown

9028 Medium Grege

609 M Lime Oak

901 M Cracked Oak

621 L Lime Oak

976 M Lime Oak

696 L Havanna Oak

160 L

číslo
Lime Oak

název
03

lišta MD60

40

86/32

40

16

02 (107)

4263-480 Smoked
4263-457 Dark brown
4217-467 Chosen

4263-460

číslo
Natural

název
04(136)

lišta MD60

14

02

132

90299029

90309030

90349034

91479147

90479047

91489148

90319031

91469146
90289028

609 M609 M

621 L621 L

696 L696 L

160 L160 L

976 M976 M

4263-4804263-480

901 M901 M

4263-4574263-457
4217-4674217-467

4263-4604263-460

16

40 (03)

16 (02)

02 (107)
-

40

03

lišta MD60

40

32
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